
CALIBRE: 
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

5 / 6 
MD2 

COSTA RICA 
I 

QUALIDADE
ao melhor preço

Preços e promoções válidos para o período entre o 8 e 27 de maio  de 2025

AGORA

1,79€
1,99€

Poupe

40%
Antes 4,99€

Abacaxi maturação Abacaxi maturação 
lenta Ambar kglenta Ambar kg

Yoggi Nestlé líquido Yoggi Nestlé líquido 
4x160g variedade4x160g variedade

Gelado Feast 4un. Gelado Feast 4un. 
ou Fizz limão 6un.ou Fizz limão 6un.

AGORA

0,75€
1,05€

Pão rústico com Pão rústico com 
chouriço Panike chouriço Panike 
110g110g

AGORA

1,69€
1,99€

2,64€/Kg

AGORA

2,95€
8,19€/L

30%
Até

nas conservas de peixe da 
marca Gallo

Poupe

https://loja.froiz.com/product/54107/
https://loja.froiz.com/product/33735/
https://loja.froiz.com/product/34121/
https://loja.froiz.com/product/34058/
https://loja.froiz.com/product/44255/
https://loja.froiz.com/product/32737/
https://loja.froiz.com/product/83350/
https://loja.froiz.com/product/33835/
https://loja.froiz.com/product/59479/
https://loja.froiz.com/product/59547/
https://loja.froiz.com/product/59481/
https://loja.froiz.com/product/59554/
https://loja.froiz.com/product/59545/
https://loja.froiz.com/product/59477/
https://loja.froiz.com/product/59482/


Qualidade ao melhor preço

1,47€

Maçã Golden 
kg

1,09€

3,89€

Feijão verde kg 2,98€

2,95€

Tomate 
chucha kg

1,79€

0,80€

Cenoura saca 
500g

1,30€/Kg
0,65€

1,25€

Pimento Malagueta vermelho 
Saladíssimas 100g

10,00€/Kg
1,00€

3,45€

Florette Salada massa 
e atum 325g

8,46€/Kg
2,75€

Poupe

20%
Antes 3,45€

1,75€

Sumo Compal fresco 
variedade 25cl

5,36€/L
1,34€

2,99€

Maçã Joya kg 2,65€ Laranja Caprichosa 
saco 3 kg

1,99€

Abacaxi maturação 
lenta Ambar kg

1,79€

CALIBRE: 
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

80 / 90 MM 
CRIPPS RED 

ITÁLIA  
I 

CALIBRE: 
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

70/75 
GOLDEN 

PORTUGAL 
1ª

CALIBRE: 
VARIEDADE:
ORIGEM:

20/40 
NANTESA 
ESPANHA

CALIBRE: 
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

16/18 
HASS 

PORTUGAL 
I

CALIBRE: 
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

M (57-63 MM) 
PAY PAY  

ESPANHA  
I 

CALIBRE: 
VARIEDADE:
ORIGEM:
CATEGORIA:

5 / 6 
MD2 

COSTA RICA 
I 

CALIBRE: 
VARIEDADE:

ORIGEM:
CATEGORIA:

5/6 
NAVEL POWELL - 
VALÊNCIA LATTE

ESPANHA  
I 

4,69€

1,20€/Kg
3,59€

SUP€R
POUPANÇA
NESTES SUMOS DA MARCA 

INNOCENT 900ML

Origem:

PORTUGAL
Origem:

PORTUGAL

https://loja.froiz.com/product/3941/
https://loja.froiz.com/product/54107/
https://loja.froiz.com/product/43320/
https://loja.froiz.com/product/55732/
https://loja.froiz.com/product/49541/
https://loja.froiz.com/product/34905/
https://loja.froiz.com/product/5765/
https://loja.froiz.com/product/64831/
https://loja.froiz.com/product/52971/
https://loja.froiz.com/product/64777/
https://loja.froiz.com/product/64778/
https://loja.froiz.com/product/64796/
https://loja.froiz.com/product/62072/
https://loja.froiz.com/product/62070/
https://loja.froiz.com/product/34905/


Qualidade ao melhor preço

Costeletas de porco 
Ibérico kg

Moelas de frango 
congeladas 1 kg

Nuggets de frango 
ElPozo 320g

Peito frango extra 
crocante ElPozo 415g

Salsicha Crioulo frango 
360g ou porco 350g

21,65€

Lombinho porco 
Selecta vácuo kg

19,95€

12,98€

11,99€

Aba Vitela 
Galega kg

10,95€

4,98€

Febra fresca kg 4,49€

4,95€

Perninhas de frango kg 4,39€

11,95€

Bife de peito de peru com 
pimentão embalado kg 11,49€

4,95€

Asas de frango temperadas com 
pimentão Lusiaves embaladas kg 3,95€

3,75€
Canjinha de galinha 
Lusiaves covete kg 3,49€

2,49€

1,89€

4,19€

10,91€/Kg
3,49€

5,99€

11,93€/Kg
4,95€

2,99€

2,49€

https://loja.froiz.com/product/13344/
https://loja.froiz.com/product/23142/
https://loja.froiz.com/product/30418/
https://loja.froiz.com/product/10325/
https://loja.froiz.com/product/4842/
https://loja.froiz.com/product/44875/
https://loja.froiz.com/product/23015/
https://loja.froiz.com/product/38327/
https://loja.froiz.com/product/38345/
https://loja.froiz.com/product/17892/
https://loja.froiz.com/product/28477/
https://loja.froiz.com/product/61524/
https://loja.froiz.com/product/61523/


Qualidade ao melhor preço

Lula do Cabo 
descongelada kg

5,95€

Carapauzinho kg

4,99€

Cauda de Pescada kg
Filete de bacalhau sem 
pele descongelado kg

18,75€

Bacalhau Islândia 
Graúdo kg

18,49€

19,99€

Bacalhau crescido 
Caxamar 1,2 kg

13,33€/Kg
15,99€

4,99€

Bacalhau desfiado 
salgado 400g

11,23€/Kg
4,49€

9,49€

Rabos de bacalhau 
Caxamar 900g

9,99€/Kg
8,99€

44,95€

Lombos de bacalhau 
congelado Caxamar 

1,8 kg

21,66€/Kg
38,99€

Amêijoa-japonesa kg

12,95€

10,99€

13,79€

11,99€

8,99€

6,99€

13,79€

12,79€

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
ARTE:
MODO APRESENTAÇÃO:   

GADUS MORHUA  
ATL. NORDESTE FAO 27      

S / C 
CAPTURADO 

REDES DE ARRASTO  
DESCONGELADO

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
ARTE:
MODO APRESENTAÇÃO:   

MERLUCCIUS MERLUCCIUS    
ATL. NORDESTE FAO 27      

16 / 20 
CAPTURADO 

REDES DE EMALHAR  
CAUDA   

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
ARTE:
MODO APRESENTAÇÃO:   

TRACHURUS TRACHURUS      
FAO 27 FAO 37.1 

15/25 
CAPTURADO 

REDES DE CERCO 
INTEIRO  

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
ARTE:
MODO APRESENTAÇÃO:   

LOLIGO REYNAUDII 
ATL. SUDESTE FAO 47 

3 / 4 
CAPTURADO 

LINHAS E ANZÓIS  
DESCONGELADO    

NOME CIENTÍFICO:
ZONA CAPTURA:
CALIBRE:
MÉTODO DE PRODUÇÃO:
ARTE:
MODO APRESENTAÇÃO:   

RUDITAPES PHILIPPINARUM  
ATL. NORDESTE FAO 27

60 / 80 
CAPTURADO 

ARRASTO  
VIVO  

https://loja.froiz.com/product/18431/
https://loja.froiz.com/product/24792/
https://loja.froiz.com/product/18271/
https://loja.froiz.com/product/31990/
https://loja.froiz.com/product/26848/
https://loja.froiz.com/product/5164/
https://loja.froiz.com/product/53525/
https://loja.froiz.com/product/11098/
https://loja.froiz.com/product/59414/
https://loja.froiz.com/product/61350/


Qualidade ao melhor preço

14,99€

Lombos de bacalhau 
demolhado Brasmar 

Seleção 600g

22,98€/Kg
13,79€

Polvo 1 a 2 kg 
nacional kg

11,95€

11,49€

Polvo limpo 
Argu’s 900g

10,21€/Kg
9,19€

21,99€

Gambão 
Pescanova nº2 

20/30 caixa 2 kg

10,00€/Kg
19,99€

Miolo de Camarão 
Brasmar 30/50 un. 240g

Poupe

+35%
Antes 5,69€

6,69€

Miolo de gambão 
Nós cru 225g

27,33€/Kg
6,15€3,69€

1,99€

Muslitos do mar 
Pescanova 250g

7,56€/Kg
1,89€

4,49€

Filetes de Pangasius 
Pescanova 600g

7,48€/Kg
4,49€

5,25€

Lula-patagónica 
Maremundi 
inteira 500g

9,98€/Kg
4,99€

3,59€

Filete de pescada Froiz 
sem pele 500g

6,58€/Kg
3,29€

4,19€

Coxinhas de 
frango Joval 

480g

7,27€/Kg
3,49€

4,58€

Preparado para paelha 
de peixe e marisco 

Aligator 685g

6,35€/Kg
4,35€

Pizza Buitoni forno di Pietra 
4 estações ou prosciutto un.

3,59€

Poupe

+25%
Antes 4,85€

Carte D’Or Tarte 
Romântica 750ml

Gelado Olá Rol 
4x90ml

Gelado Feast 4un. ou 
Fizz limão 6un.

Gelado Ferrero Rocher bombom 
White 4 unidades 200g

Gelado Mochi Noku 
cheesecake ou caramelo 

e chocolate 210g

SUP€R POUPANÇA
NO BACALHAU EM POSTAS, LOMBOS, CACHAÇOS 

E DESFIADO DA MARCA RIBERALVES

SUP€R 
POUPANÇA

EM TODA A MARCA 
GREEN CUISINE

40%
nesta variedade de gelados da 

marca Carte D’or 825ml

Poupe

+40%
nos gelados Magnum after dinner 

8 un. 280g ou no bombom 
Billionaire 204ml

Poupe

6,47€/L
4,85€

4,99€

11,07€/L
2,99€

8,19€/L
2,95€

4,46€

15,95€/Kg
3,35€

5,36€

20,45€/Kg
4,09€

Poupe

+35%
Antes 7,49€

Poupe

40%
Antes 4,99€

15,38€/Kg

https://loja.froiz.com/product/64397/
https://loja.froiz.com/product/48009/
https://loja.froiz.com/product/36268/
https://loja.froiz.com/product/25944/
https://loja.froiz.com/product/29691/
https://loja.froiz.com/product/38847/
https://loja.froiz.com/product/29199/
https://loja.froiz.com/product/7695/
https://loja.froiz.com/product/17257/
https://loja.froiz.com/product/57703/
https://loja.froiz.com/product/21374/
https://loja.froiz.com/product/22438/
https://loja.froiz.com/product/62545/
https://loja.froiz.com/product/48093/
https://loja.froiz.com/product/36426/
https://loja.froiz.com/product/36435/
https://loja.froiz.com/product/3653/
https://loja.froiz.com/product/9394/
https://loja.froiz.com/product/64645/
https://loja.froiz.com/product/64396/
https://loja.froiz.com/product/41450/
https://loja.froiz.com/product/62253/
https://loja.froiz.com/product/62177/
https://loja.froiz.com/product/62178/
https://loja.froiz.com/product/28708/
https://loja.froiz.com/product/57546/
https://loja.froiz.com/product/5228/
https://loja.froiz.com/product/63102/
https://loja.froiz.com/product/44255/
https://loja.froiz.com/product/32737/
https://loja.froiz.com/product/62005/
https://loja.froiz.com/product/60420/
https://loja.froiz.com/product/61215/
https://loja.froiz.com/product/47981/
https://loja.froiz.com/product/45470/


Qualidade ao melhor preço

Pão bola 
rústica 95g

Pão chapata 
familiar 400g

Pão de Roca 
450g Pão rústico com 

chouriço Panike 110g

0,23€

1,58€/Kg
0,15€

1,13€

0,79€/Un.
0,79€

1,35€

2,42€/Kg
1,09€

1,05€

0,75€/Un.
0,75€

1,09€

Folhado queijo e bacon 
120g 6,25€/Kg

0,75€

0,59€

Panike de chocolate 
redondo 105g 3,71€/Kg

0,39€

Jesuítas Doces da 
Penha 180g

Bolinhol Confeiteiria 
Alvorada 500g

Pão de ló de Ovar 
500g

3,99€

19,17€/Kg
3,45€

6,99€

13,50€/Kg
6,75€

7,99€

12,98€/Kg
6,49€

https://loja.froiz.com/product/83316/
https://loja.froiz.com/product/83316/
https://loja.froiz.com/product/25680/
https://loja.froiz.com/product/4539/
https://loja.froiz.com/product/83350/
https://loja.froiz.com/product/83350/
https://loja.froiz.com/product/25569/
https://loja.froiz.com/product/25569/
https://loja.froiz.com/product/30684/
https://loja.froiz.com/product/30684/
https://loja.froiz.com/product/43456/
https://loja.froiz.com/product/43456/
https://loja.froiz.com/product/54576/
https://loja.froiz.com/product/64376/


Qualidade ao melhor preço

SUP€R 
POUPANÇA

EM TODA A MARCA 
LINDAHLS NESTLÉ

1,99€

Activia natural 
4x120g

3,94€/Kg
1,89€

2,29€

Activia Triplo zero sem 
lactose morango ou 

pêssego 4x120g

4,67€/Kg
2,24€

2,39€

Iogurte Activia fibras 
variedade 4x115g

4,98€/Kg
2,29€

1,79€

Iogurte Mimosa aromas 
120g pack Leve 8 Pague 7

1,89€/Kg
1,59€

1,99€

Yoggi líquido sem lactose 
morango ou morango e 

banana 4x160g

2,80€/Kg
1,79€

1,89€

Kéfir Activia natural 
ou mirtilo 320g

5,75€/Kg
1,84€

2,39€

Kefir Activia 
natural 345g

6,64€/Kg
2,29€

Gelatina Royal morango 
ou tutti frutti 4x90g

0,38€/Un.
1,53€

Poupe

30%
Antes 2,19€

Bebida de 
amêndoa ou 
aveia Alpro 1l

Bebida Alpro 
de amêndoa 
ou aveia sem 

açúcar 1l

Yofu baunilha 
Alpro 400g Yofu manga sem 

açúcar Alpro 
400g

Yofus Soja 
Alpro natural 

ou mirtilo 
4x125g

1,99€
1,99€

1,89€ 2,29€

2,19€

2,19€

1,99€

2,49€

4,73€/Kg

5,73€/Kg

2,29€

2,49€

4,58€/Kg

https://loja.froiz.com/product/5121/
https://loja.froiz.com/product/32160/
https://loja.froiz.com/product/33148/
https://loja.froiz.com/product/16477/
https://loja.froiz.com/product/31293/
https://loja.froiz.com/product/5448/
https://loja.froiz.com/product/14515/
https://loja.froiz.com/product/34286/
https://loja.froiz.com/product/10762/
https://loja.froiz.com/product/10782/
https://loja.froiz.com/product/63096/
https://loja.froiz.com/product/63834/
https://loja.froiz.com/product/6287/
https://loja.froiz.com/product/6353/
https://loja.froiz.com/product/63081/
https://loja.froiz.com/product/64859/
https://loja.froiz.com/product/59155/
https://loja.froiz.com/product/59156/
https://loja.froiz.com/product/37827/
https://loja.froiz.com/product/29706/
https://loja.froiz.com/product/64860/
https://loja.froiz.com/product/62021/
https://loja.froiz.com/product/59175/
https://loja.froiz.com/product/59563/
https://loja.froiz.com/product/22811/
https://loja.froiz.com/product/20305/
https://loja.froiz.com/product/41813/
https://loja.froiz.com/product/7853/
https://loja.froiz.com/product/12026/
https://loja.froiz.com/product/14990/
https://loja.froiz.com/product/14986/


Qualidade ao melhor preço

8,99€

Queijo Mimosa 
Flamengo barra kg

7,99€

3,89€

Queijo Agros 
Flamengo quartos 

350g

9,37€/Kg
3,28€

10,89€

Queijo Terra Nostra 
barra kg

9,29€

18,59€

Queijo ovelha curado 
Flor da Estrela kg

16,99€

5,89€

Queijo Seia Tavares 
ovelha curado 

amanteigado 300g

18,30€/Kg
5,49€

10,99€

Queijo Serra 
Valmadeiros ovelha 

amanteigado artesão un.

9,95€

3,65€

Queijo Serra da 
Vila 190g

15,74€/Kg
2,99€

3,95€

Queijo Brie Président 
pedaço 200g

17,95€/Kg
3,59€

2,75€

Queijo Limiano fatias 
amanteigado vaca e 

ovelha 180g

12,50€/Kg
2,25€

1,11€

Queijo fresco Froiz 
4x62,5g

4,00€/Kg
1,00€

1,39€

Queijo Quark 
Santiago 200g

4,95€/Kg
0,99€

2,19€

Queijo Philadelphia 
barrar regular, light ou 

sem lactose 150g

12,27€/Kg
1,84€

3,34€

Creme de Ovos Moles 
Fabridoce 230g

13,00€/Kg
2,99€

1,63€

Massa empanada Froiz 
retangular 280g

5,32€/Kg
1,49€

Massa pizza Froiz 
grande e fina 

230g

3,99€

Pizzas Campofrío 
variedade

8,86€/Kg
3,19€

1,39€

Creme de legumes 
Sopas Portuguesa 

400ml

3,23€/L
1,29€

5,76€

Tortilha de batata 
caseira Palacios 

com cebola 
600g

7,58€/Kg
4,55€

1,55€

5,87€/Kg
1,35€

+10%
nos queijos creme President 
clássico, Brie ou Camembert 

125g

Poupe

20%
ou mais em todos os queijos 

fatiados da marca Paiva

Poupe

https://loja.froiz.com/product/43860/
https://loja.froiz.com/product/64125/
https://loja.froiz.com/product/91776/
https://loja.froiz.com/product/24729/
https://loja.froiz.com/product/45997/
https://loja.froiz.com/product/93315/
https://loja.froiz.com/product/49370/
https://loja.froiz.com/product/65337/
https://loja.froiz.com/product/55444/
https://loja.froiz.com/product/11141/
https://loja.froiz.com/product/48076/
https://loja.froiz.com/product/61757/
https://loja.froiz.com/product/17362/
https://loja.froiz.com/product/55140/
https://loja.froiz.com/product/17069/
https://loja.froiz.com/product/65370/
https://loja.froiz.com/product/21814/
https://loja.froiz.com/product/3447/
https://loja.froiz.com/product/38400/
https://loja.froiz.com/product/38408/
https://loja.froiz.com/product/11140/
https://loja.froiz.com/product/28597/
https://loja.froiz.com/product/28640/
https://loja.froiz.com/product/64389/
https://loja.froiz.com/product/7558/
https://loja.froiz.com/product/6546/
https://loja.froiz.com/product/45053/
https://loja.froiz.com/product/3459/
https://loja.froiz.com/product/46145/


Qualidade ao melhor preço

Peito de peru ou frango baixo 
teor de gordura ElPozo kg

11,99€

12,75€

Peito de Peru 
Primor kg

10,19€

18,99€

Fiambre Nobre 
da perna extra kg

14,79€

7,29€

Mortadela 
ElPozo com 
azeitonas kg

6,19€

17,55€

Bacon extra Primor 
manta kg

13,99€

23,43€

Paio de lombo 
Salamanca Iglesias kg

22,25€

18,95€

Presunto desossado 
serrano Collell kg

17,49€

1,49€

Fiambre de peru 
Primor fatias 90g

13,22€/Kg
1,19€

2,49€

Mortadela ElPozo 
peru clássica ou com 
azeitonas fatias 250g

2,15€/Un.
2,15€

2,25€

Torresmos Primor 
nacos 180g

6,94€/Kg
1,25€

5,36€

Salpicão Serra D’Arga 
Minhofumeiro 200g

23,45€/Kg
4,69€

3,19€

Chouriça Beira 
Lamego Camponesa 

apimentada 200g

13,45€/Kg
2,69€

1,95€

Chouriço Primor 
corrente 200g

2 unidades

7,45€/Kg
1,49€

2,99€

Chouriço Minhofumeiro 
cebola 160g

14,69€/Kg
2,35€

4,01€

Fuet Froiz extra 
2x170g

9,85€/Kg
3,35€

3,89€

Chouriça porco Bísaro 
Casa da Prisca 180g

17,17€/Kg
3,09€

2,09€

Alheira EuroFumeiro 
de Bacalhau 200g

9,25€/Kg
1,85€

26,89€

Barriga fumada 
Minhofumeiro 
embalada kg

22,99€/Kg
22,99€

7,82€

Foie gras de 
pato Martiko 

100g

72,60€/Kg
7,26€

https://loja.froiz.com/product/39605/
https://loja.froiz.com/product/65084/
https://loja.froiz.com/product/51124/
https://loja.froiz.com/product/42033/
https://loja.froiz.com/product/39287/
https://loja.froiz.com/product/61789/
https://loja.froiz.com/product/27290/
https://loja.froiz.com/product/2363/
https://loja.froiz.com/product/47075/
https://loja.froiz.com/product/37292/
https://loja.froiz.com/product/40893/
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Qualidade ao melhor preço

1,95€

Óleo Vêgê 
alimentar 1 l

1,69€

2,25€

Vinagre balsâmico Gallo 
de sidra, branco ou de 

Modena 250 ml

7,16€/L
1,79€

1,29€

Vinagre Gallo 
de vinho 

branco 250ml

4,76€/L
1,19€

5,99€

Molho vinagrete Gallo 
Go 10x20cl

24,95€/L
4,99€

1,49€

Creme de soja 
culinária Alpro 

250ml

5,16€/L
1,29€

0,99€

Molho Maçarico 
Piri-piri 100g

7,90€/Kg
0,79€

1,89€

Molho Savora 
inglês 120ml

11,58€/L
1,39€

Nata Parmalat culinária 
ou mini brik 200ml

Poupe

25%
Antes 1,17€

4,45€

Maionese 
Hellmann’s 
Vegan 330g

9,36€/Kg
3,09€

12,95€

Azeite Esporão 0.4º 
virgem extra 75cl

15,19€/L
11,39€

3,19€

Mostarda Maille Dijon 
original 215g

13,26€/Kg
2,85€

1,29€

Tomate Concentrado 
Compal tubo 140g

7,07€/Kg
0,99€

1,74€

Polpa de tomate Compal 
com cebola e alho 500g

2,78€/Kg
1,39€

2,99€

Pickles Maçarico 
frasco 210g

7,57€/Kg
1,59€

1,59€

Arroz Cigala 
agulha 1 kg

1,38€

1,25€

Arroz Alteza 
Carolino 1 kg

1,09€

0,79€

Massinhas Milaneza 
250g variedade

2,36€/Kg
0,59€

1,39€

Massa Nacional 
macarronete 
riscado 500g

1,78€/Kg
0,89€

1,29€

Feijão Caçarola vermelho, frade 
ou grão-de-bico cozido 540g

1,83€/Kg
0,99€

2,79€

Refeições Nobre lata 
variedade 420g

4,98€/Kg
2,09€

1,19€

Temperos Maggi 
Suculentos variedade

0,79€

SUP€R 
POUPANÇA

EM TODOS OS AZEITES 
DA MARCA GALLO

4,35€/L
0,87€
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Qualidade ao melhor preço

2,49€

1,25€

Sardinhas Vasco da 
Gama em tomate natural 

ou picante 120g

8,25€/Kg
0,99€

2,99€

Salsichas 
Wieners Nobre 
frasco 220g

9,56€/Kg
2,39€

2,99€

Puré de batata 
Mousline 250g

8,96€/Kg
2,24€

1,49€

Farinha Branca 
de Neve 1kg

1,25€

2,79€

Farinha de amêndoa 
Frutorra 150g

12,60€/Kg
1,89€

2,99€

Polvilho azedo 
Ferbar 500g

4,58€/Kg
2,29€

1,99€

Ruffles Matutano 
160g

9,27€/Kg
1,39€

2,39€

Batatas Pringles 
variedade 175g

12,74€/Kg
2,23€

1,69€

Snack milho Takis lima 
ou queijo picante 90g

8,21€/Kg
1,15€

1,19€

Amendoim frito com 
sal Frutorra 120g

7,42€/Kg
0,89€

0,85€

Milho Ferbar para 
pipocas 200g

3,25€/Kg
0,65€

4,99€

Mel de Portugal 
Condi 250g

14,78€/Kg
3,99€

1,05€

Nata Mimosa 
cremosa 200ml

4,45€/L
0,89€

2,69€

Creme de leite 
Nestlé 170g

11,71€/Kg
1,99€

4,69€

Chocolate Nestlé 
culinária 53% cacau 

200g

21,12€/Kg
3,59€

2,99€

Preparado Bolo 
de chocolate 
Condi 450g

4,98€/Kg
2,24€

2,99€

Preparado para 
Panquecas Condi 

2x200g

5,23€/Kg
2,09€

1,25€

Chocolate Kit Kat 
41.5g

Chocolate 
Pintarolas 100g

21,19€/Kg

21,90€/Kg

0,89€

2,19€

Chocolate Lindt Excellence negro 
laranja ou flor de sal 100g

29,90€/Kg
2,99€

+25%
nesta variedade de atum 

Bom Petisco

Poupe
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Qualidade ao melhor preço

3,99€

Café Delta Ritual 
Moagem Universal 220g

13,59€/Kg
2,99€

Café Buondi Original, 
Sunrise ou extreme 

moagem universal 200g

19,45€/Kg
3,89€

3,89€

Café Delta chávena 
pastilhas 16x7 g

0,19€/Un.
3,09€

4,49€

Café Delta solúvel 
intenso 100g

34,90€/Kg
3,49€

4,99€

Mistura Delta café 
+ cereais solúveis 

200g

19,45€/Kg
3,89€

3,49€

Mistura solúvel 
sem café Brasa 

200g

13,45€/Kg
2,69€

3,49€

Nescafé Galão 
Original 10 

saquetas 14 g

2,69€/Un.
2,69€

3,95€

Café Buondi Nespresso 
variedade 10 unidades

0,33€/Un.
3,29€

5,49€

Cápsulas Dolce Gusto 
Acholatados, cappuccino, chá 
Marrakesh e cafés Ardenza, 

intenso e Napoli

5,09€

8,99€

Café Delta Ritual 
grão 500g

14,68€/Kg
7,34€

2,99€

Danacol líquidos 
variedade 6x100g

4,82€/Kg
2,89€

0,97€

Leite Mimosa meio-gordo 
ou magro 1 l

0,89€

0,43€

Leite Mimosa 
achocolatado 

200ml

1,95€/L
0,39€

2,99€

Leite Ucal com 
chocolate 1 l

2,26€

5,99€

Cacau Nesquik 
instantâneo 600g

9,15€/Kg
5,49€

14,49€

Café Delta Q-Qalidus 
cápsulas pack
40 unidades

0,34€/Un.
13,75€

+30%
em todas as infusões em 
folhas da marca Salutem

Poupe

https://loja.froiz.com/product/60566/
https://loja.froiz.com/product/19988/
https://loja.froiz.com/product/60533/
https://loja.froiz.com/product/56752/
https://loja.froiz.com/product/44195/
https://loja.froiz.com/product/50450/
https://loja.froiz.com/product/21585/
https://loja.froiz.com/product/48667/
https://loja.froiz.com/product/14649/
https://loja.froiz.com/product/41818/
https://loja.froiz.com/product/33208/
https://loja.froiz.com/product/42867/
https://loja.froiz.com/product/48843/
https://loja.froiz.com/product/55750/
https://loja.froiz.com/product/56753/
https://loja.froiz.com/product/15183/
https://loja.froiz.com/product/63106/
https://loja.froiz.com/product/19985/
https://loja.froiz.com/product/60532/
https://loja.froiz.com/product/4481/
https://loja.froiz.com/product/7343/
https://loja.froiz.com/product/41336/
https://loja.froiz.com/product/41963/
https://loja.froiz.com/product/90321/
https://loja.froiz.com/product/14803/
https://loja.froiz.com/product/60052/
https://loja.froiz.com/product/3582/
https://loja.froiz.com/product/5657/
https://loja.froiz.com/product/5668/
https://loja.froiz.com/product/16777/
https://loja.froiz.com/product/5652/
https://loja.froiz.com/product/5664/
https://loja.froiz.com/product/5666/
https://loja.froiz.com/product/5667/
https://loja.froiz.com/product/5671/
https://loja.froiz.com/product/52292/


Qualidade ao melhor preço

3,59€

Cereais Kellogg’s 
All-Bran Flakes 375g

8,67€/Kg
3,25€

1,75€

Cereais Nacional 
Chocomax 300g

4,83€/Kg
1,45€

Bolacha Wafer Land 
wafer cacau ou avelã 

175g

5,66€/Kg

0,99€

Poupe

50%
Antes 1,99€

1,04€

Bolachas mini Alfa 
Nacional 120g

7,92€/Kg
0,95€

2,09€

Bolachas Vieira 
integralis doses 180g

8,28€/Kg
1,49€

1,29€

Bolachas Cream 
cracker Vieira 200g

4,75€/Kg
0,95€

Bolachas Tuc original 
ou bacon 100g

9,90€/Kg
0,99€

Poupe

+25%
Antes 1,34€

3,79€

Bolo Ciao chocolate de 
leite 10 unidades 350g

7,40€/Kg
2,59€

2,99€

Donuts bombón 
4 un. 200g

9,95€/Kg
2,19€

2,49€

Pão forma Bimbo 
Artesão original 500g

3,98€/Kg
1,99€

2,69€

Pão Rustik massa mãe 
clássico, cereais ou 

integral 450g

5,13€/Kg
2,05€

2,39€

Tostas rústicas tradicionais, 
integrais ou com cereais 
Brioche Pasquier 240g

7,46€/Kg
1,79€

2,39€

Manteiga Terra 
Nostra 250g

8,76€/Kg
2,19€

4,99€

Cereais Kellogg’s 
Fruta&Fibra 500g

7,18€/Kg
3,59€

2,49€

Marmelada Casa da 
Prisca tradicional 250g

7,80€/Kg
1,95€

4,19€

Marmelada 
Ferbar 800g

3,86€/Kg
3,09€

1,99€

Doce Casa da Prisca 
miniaturas 3x30g

5,40€/Kg
1,35€

3,29€

Doce Casa de Mateus 
abóbora ou tomate 345g e 
morango ou pêssego 330g

2,59€

2,85€

Paté La Piara 
Bocadelia de atum 

180g

11,89€/Kg
2,14€

2,34€

Manteiga 
Mimosa com 

sal 250g
8,56€/Kg

2,14€
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Qualidade ao melhor preço

SUP€R 
POUPANÇA

EM TODAS AS
COCA-COLA LATA 33CL

Seja responsável. Beba com moderação. É proibida a venda de bebidas alcoólicas a menores e a quem se apresente notoriamente embriagado ou aparente possuir anomalia psíquica

Água com gás Castello 
original 6x25cl

1,73€/L
2,59€

1,09€

Água de coco 
Koala lata 33cl

2,58€/L
0,85€

2,19€

Água com gás sabores 
Pedras Salgadas  4x25cl

2,19€/L
2,19€

0,95€

Refrigerante em 
pó Tang laranja ou 

tropical 30g

29,00€/Kg
0,87€

1,59€

Néctar Compal Clássico 
variedade 3x200ml

2,25€/L
1,35€

1,49€

Fanta de laranja ou 
Guaraná, uva, maracujá, 
laranja sem açúcar 1,5 l

0,66€/L
0,99€

0,89€

Seven Up Zero 
500ml

1,58€/L
0,79€

0,75€

Refrigerante Sumol limão 
edição praias lata 33cl

2,12€/L
0,70€

1,74€

Bebida energética 
Monster Energy 
variedade 500ml

2,78€/L
1,39€

1,19€

Sidra 
Somersby 

ananás e lima 
lata 33cl

3,00€/L
0,99€

Sidra Bandida do 
Pomar maçã 1 l

2,49€

4,99€

Xarope Albergaria 
groselha 1 l

4,49€

1,49€

Cerveja Estrella Damm 
Daura sem glúten 33cl

3,76€/L
1,24€

Cerveja Super Bock 
Stout mini 6x20cl

2,49€/L
2,99€

Cerveja Super 
Bock lata 50cl

1,70€/L
0,85€

Cerveja Super Bock 
caixa 12x33cl

2,27€/L
8,99€

1,79€

Cerveja Sagres original 
ou preta garrafa 1 l

1,74€

Cerveja Sagres mini 
caixa 30x25cl

1,85€/L
13,85€

Cerveja Heineken 
caixa 24x25cl

2,42€/L
14,49€

20%
Nas cervejas da marca 

Nortada 33 cl

Poupe

20%
nestes Sumos Compal 

100% Fruta

Poupe

em todas as cervejas 
da marca Carlsberg
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Qualidade ao melhor preço

Seja responsável. Beba com moderação. É proibida a venda de bebidas alcoólicas a menores e a quem se apresente notoriamente embriagado ou aparente possuir anomalia psíquica

2,89€

Vinho Alandra 
branco ou tinto 

75cl

2,92€/L
2,19€

2,19€

Vinho Faisão 
branco ou 
rosé 1 l

1,99€

4,99€

Vinho Aveleda 
Loureiro 

Alvarinho 75cl

5,19€/L
3,89€

4,89€

Vinho Verde Muralhas 
de Monção branco ou 

rosé 75cl

5,32€/L
3,99€

3,19€

Vinho Beira Atlântica 
São Domingos 

reserva tinto 75cl

3,99€/L
2,99€

7,49€

Vinho Douro Doc 
Assobio tinto 

75cl

7,99€/L
5,99€

4,99€

Vinho Douro Kopke 
Muros de São Luiz 

tinto 75cl

5,32€/L
3,99€

3,99€

Vinho Alentejo Porta 
da Ravessa reserva 
branco ou tinto 75cl

3,99€/L
2,99€

2,59€

Vinho Alentejo 
Reguengos branco 

ou tinto 75cl

3,05€/L
2,29€

4,79€

Cocktail Casal Garcia 
Fruitza melão ou 
maracujá 75cl

5,32€/L
3,99€

4,89€

Espumante São 
Domingos meio 

seco 75cl

5,85€/L
4,39€

6,79€

Vinho Porto 
Ferreira tawny, 

ruby ou white 75cl

7,93€/L
5,95€

10,99€

Vinho da Madeira 
Justino’s Fine 

Rich 75cl

11,99€/L
8,99€

14,39€

Aguardente São 
Domingos Velha 

70cl

19,99€/L
13,99€

17,99€

Licor Macieira 
cream 70cl

19,56€/L
13,69€

12,99€

Licor Beirão 
70cl

17,13€/L
11,99€

19,49€

Gin Beefeater 
70cl

22,56€/L
15,79€

22,49€

Tequila José Cuervo 
Gold 70cl

25,70€/L
17,99€

16,99€

Rum Captain Morgan 
Spice Gold 70cl

20,56€/L
14,39€

13,99€

Whisky Passport 
70cl

16,36€/L
11,45€

24,99€

Whisky Logan 
70cl

29,70€/L
20,79€
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Qualidade ao melhor preço

Frutapura Blédina maçã 
ou frutos variados 100g

Puré de frutas Blédina 
variedade 8x95g

Papinha láctea Blédina 
banana, frutos do 
bosque e aveia ou 
frutos variados 200g

Papinha não láctea arroz 
Blédina 200g

2,49€

Leite Nestlé 1+ ou 3+ 
bolacha Maria 1 l

2,29€

3,19€

Farinha Cerelac banana 
e laranja ou maçã 250g

12,36€/Kg
3,09€

1,99€

Iogurte Xanceda 
biológico júnior com 

morango 2x125g

7,16€/Kg
1,79€

0,67€

Pacotinho Nestlé 90g 
variedade

7,22€/Kg
0,65€

3,29€

Saqueta fruta Gogo 
Squeez 4x90g variedade

7,47€/Kg
2,69€

5,03€

Champô Johnson’s clássico 
ou camomila 750ml

0,53€/100ml
3,99€

2,99€

Escova Colgate infantil 
suave +6 anos 2 un.

1,25€/Un.
2,49€

2,59€

Pasta dentes 
Colgate total 
júnior 50ml

3,98€/100ml
1,99€

18,99€

Fralda Dodot bebé seco T3 66un, 
T4 62 un, T5 56un ou T6 48un.

13,49€

1,75€

Toalhitas Nunex Nature 
biodegradáveis 99% 
água 54 unidades

0,02€/Un.
1,19€

Leite Aptamil 
transição 2 ou 3 800g

Leite Aptamil 4 
Júnior 750g

17,89€

17,49€/Kg

13,99€

13,89€

14,12€/Kg

10,59€

1,15€

8,50€/Kg

0,85€

Pacotinhos FrutaPura 
Blédina 85g variedade

0,84€

7,53€/Kg
0,64€

4,65€

4,64€/Kg
3,53€

2,39€

8,95€/Kg
1,79€

3,29€

13,70€/Kg
2,74€
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Qualidade ao melhor preço

5,25€

Perfume Saphir Fruits 
Attraction vaporizador 100ml

4,29€/100ml
4,29€

4,49€

Água micelar Garnier 
pele normal 400ml

0,91€/100ml
3,65€

8,07€

Creme Garnier BBcream 
cor média 50ml

11,98€/100ml
5,99€

Creme Babaria ácido 
hialurónico 50ml

Creme facial Babaria 
collagen vegan 50ml

Sérum Babaria ácido 
hialurónico 30ml

Gel limpeza Babaria 
hialurónico 200ml

2,89€

Bálsamo labial 
original ou rosy 

Vaseline 10g

279,00€/Kg
2,79€

3,59€ 2,75€

Champô Gliss oil 
nutritive ou total 

repair 400ml

Condicionador 
Gliss oil nutritive ou 
total repair 200 ml

0,87€/100ml 1,28€/100ml
3,49€ 2,55€

4,89€

Máscara Gliss oil 
nutrição ou ultra 

repair 400ml

1,20€/100ml
4,79€

3,49€

Champô Linic Men ou 
Women gama 225ml

1,44€/100ml
3,24€

4,74€

Laca Elnett 
normal 200ml

1,53€/100ml
3,05€

7,51€

Coloração Olia sem 
amoníaco variedade un.

6,09€

3,46€

Deo Rexona advanced 
spray 200ml

1,30€/100ml
2,59€

3,99€

Gel banho amêndoas 
doces ou rosas e 

jasmim Vaseline 750ml

0,43€/100ml
3,19€

1,29€

Sabonete 
Leite de Burra 
Confiança 75g

13,20€/Kg
0,99€

3,59€

Sabonete líquido Sanytol 
antibacteriano nutritivo 

250ml

1,00€/100ml
2,49€

7,79€

Creme gordo 
Vaseline 
250ml

1,96€/100ml
4,89€

5,34€

8,70€/100ml
4,35€

5,59€

9,10€/100ml
4,55€

5,58€

151,67€/L
4,55€

4,77€

1,95€/100ml
3,89€

https://loja.froiz.com/product/34779/
https://loja.froiz.com/product/15155/
https://loja.froiz.com/product/55678/
https://loja.froiz.com/product/41001/
https://loja.froiz.com/product/63539/
https://loja.froiz.com/product/49929/
https://loja.froiz.com/product/19714/
https://loja.froiz.com/product/43705/
https://loja.froiz.com/product/64489/
https://loja.froiz.com/product/64491/
https://loja.froiz.com/product/63822/
https://loja.froiz.com/product/63823/
https://loja.froiz.com/product/63820/
https://loja.froiz.com/product/63821/
https://loja.froiz.com/product/27580/
https://loja.froiz.com/product/27567/
https://loja.froiz.com/product/4865/
https://loja.froiz.com/product/65508/
https://loja.froiz.com/product/4911/
https://loja.froiz.com/product/20871/
https://loja.froiz.com/product/34284/
https://loja.froiz.com/product/34251/
https://loja.froiz.com/product/56019/
https://loja.froiz.com/product/56016/
https://loja.froiz.com/product/57530/
https://loja.froiz.com/product/57531/
https://loja.froiz.com/product/64518/
https://loja.froiz.com/product/51726/
https://loja.froiz.com/product/15494/
https://loja.froiz.com/product/62082/


Qualidade ao melhor preço

2,79€

Espuma barbear Gillette 
clássica 200ml

1,30€/100ml
2,59€

9,29€

Máquina Gillette Mach3 
cabo + 2 recargas

8,99€

12,99€

Recarga de lâminas 
Gillette Mach 3 4 un.

3,00€/Un.
11,99€

6,95€

Máquina Gillette Venus 
Comfortglide Breeze un.

4,79€

3,69€

Creme Dentífrico 
Denivit 50ml

5,98€/100ml
2,99€

2,99€

Dentífrico 2 em 1 
Theramed 75ml gama

2,92€/100ml
2,19€

3,99€

Pasta de dentes 
Aquafresh branco 
intenso 2x75ml

2,13€/100ml
3,19€

2,85€

Escova dentes 
Aquafresh limpeza 
flexível suave 2 un.

1,10€/Un.
2,19€

5,69€

Elixir Listerine total care 
ou dentes e gengivas 

500ml

0,86€/100ml
4,29€

3,56€

Protetor Tena men active 
fit level 2 10 unidades

0,24€/Un.
2,39€

11,48€

Fralda Lindor 
incontinência 
grande 20un.

0,56€/Un.
11,29€

10,59€

Fralda Lindor 
incontinência 
médio 20 un.

0,52€/Un.
10,39€

Cuecas incontinência Ausonia 
Discreet TM 9 un. ou TG 8un.

Protege Slip Ausonia 
normal 40 unidades

Tampões Tampax Compak Pearl 
regular, super ou superplus 16 un.

Lenços 
Colhogar caixa 

66 un.

0,99€

Lenços Renova 
Sensitive Pure 

6 un.

0,14€/Un.
0,84€

2,59€

Papel higiénico 
húmido Scottex 

WC 74 un.

0,02€/Un.
1,74€

2,89€

Papel higiénico 
Renova 12+4 un.

0,21€/Un.
2,49€

Protetor solar Ambre Solaire 
fluído anti-manchas vitamina 

C ou ácido hialurónico 
FPS50+ 40ml

Protetor solar 
Ambre Solaire 

stick FPS 50+ un.

Protetor solar Ambre Solaire 
crianças sensitive ou sensitive 

FPS 50+ spray 150ml

Protetor solar Ambre 
Solaire crianças sensitive 

FPS50+ spray 270ml

Protetor solar Ambre 
Solaire leite FPS30 ou 

FPS50 175ml

Protetor solar Ambre 
Solaire leite sensitive 

FPS 50+ 400ml

10,89€

Óleo bronzeador Ambre 
Solaire FPS 30 150ml

7,19€/100ml
10,79€

8,79€

Óleo bronzeador coco 
Ambre Solaire 200ml

4,35€/100ml
8,69€

7,29€

Leite after sun Ambre 
Solaire aloé vera 175ml

4,11€/100ml
7,19€

7,49€

7,39€

2,29€

0,04€/Un.
1,70€

4,19€

0,20€/Un.
3,19€

1,40€

0,02€/Un.
1,00€

7,99€

7,17€/Un.
7,17€

10,29€

5,82€/100ml
10,19€

10,59€

26,23€/100ml
10,49€

14,79€

3,67€/100ml
14,69€

11,49€

7,59€/100ml
11,39€

14,19€

5,22€/100ml
14,09€
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Qualidade ao melhor preço

Amaciador Comfort essência 
azul ou lily 100 doses

0,04€/Dose
3,99€

Pérolas perfume roupa 
Lenor Ariel 195g

30,72€/Kg
5,99€

3,55€

Desinfetante roupa 
Sanytol líquido 5000ml

5,28€/L
2,64€

9,99€

Detergente líquido Skip ciclos 
curtos eficácia express 54 doses

0,18€/Dose
9,89€

9,99€

Detergente A+ Optimal 
active 4 cápsulas 46 un.

0,22€/Dose
9,89€

1,78€

Detergente Gama pó 
manual para roupa 510g

3,24€/Kg
1,65€

2,99€

Lixívia Neoblanc 
Gentil 1 l

2,49€

2,85€

Lixívia Neoblanc 
Perfumada 2 l

1,12€/L
2,24€

Lava tudo Sonasol 
amoniacal 1,25 l

1,67€/L
2,09€

2,09€

Lava tudo Sonasol 
Magic variedade 1,3L

1,61€/L
2,09€

1,95€

Lava-loiças Super Pop 
maçã ou limão 700ml

2,70€/L
1,89€

3,79€

Detergente máquina 
loiça Sun clássico limão 

32 doses

0,12€/Dose
3,69€

2,69€

Lava tudo Cif creme 
branco spray 750ml

3,53€/L
2,65€

Desengordurante 
Sanytol pistola 

750ml

4,09€

Desentupidor de canos 
líquido Mistolin 1 l

3,85€

1,99€

Lava tudo Sonasol casa 
de banho ou multiusos 

spray 500ml

3,98€/L
1,99€

1,89€

Bloco Bref Sonasol 
higiene, poder ativo 

lavanda, limão, aqua ou 
pinho 50g

31,00€/Kg
1,55€

2,79€

Limpa móveis Mistolin 
spray express 750ml

3,53€/L
2,65€

1,49€

Limpa vidros 
Ajax 500ml

1,98€/L
0,99€

Desodorizante de 
calçado desinfetante 

Sanytol 150ml

22,60€/L

3,39€

Poupe

20%
Antes 2,49€

5,35€

Desinfetante têxtil 
Sanytol spray 500ml

7,98€/L
3,99€
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Qualidade ao melhor preço

SUPERMERCADOS FROIZ PORTUGAL, LDA. - TUIDO - GANDRA. 4930-327 VALENÇA

https://loja.froiz.com/
loja onlineloja online

para compras superiores a 100€

à hora que quiser!
ENTREGA NO PRÓPRIO DIA, FAZENDO A 
COMPRA ANTES DAS 12:00 H, OU PODE 
RECOLHER NA LOJA.

TAXA DE ENTREGA 
GRÁTIS

A SUA COMPRA EM CASA

SIGA-NOS NAS REDES SOCIAIS

2,73€

Ambientador Froiz 
Mikado gama 50ml

48,60€/L
2,43€

1,25€

Conjuntos talheres 
de madeira 18 un.

0,06€/Un.
0,99€

1,94€

Foguete luminoso 
Valporto un.

1,79€

1,19€

Guardanapos 
Renova dupla 

folha mini 90 un.

0,01€/Un.
0,89€

5,54€

Papel cozinha Foxy 
Tornado azul rolo un.

3,99€

2,09€

Saco 
conservação 

multiusos Silvex 
75 un.

0,03€/Un.
1,94€

30,49€

Set de limpeza chão 
Turbo Smart Vileda

25,39€

3,99€

Antitraça Raid gel 
lavanda 2 un.

1,35€/Un.
2,69€

Inseticida Bio Kill 
original 375ml

11,97€/L

4,49€

Poupe

25%
Antes 5,99€

5,99€

Inseticida Dum Dum 
casa e plantas 400ml

11,23€/L
4,49€

4,49€

Resguardos 
animais Fluff maxi 
60x60 cm 15 un.

0,27€/Un.
3,99€

19,20€

Comida cães 
Internutri adulto 20 kg

0,95€/Kg
18,95€

5,95€

Comida cães Internutri 
Tasty adulto pequeno 3 kg

1,96€/Kg
5,89€

0,89€

Comida cães Internutri 
frango ou vaca 415g

2,05€/Kg
0,85€

2,79€

Snack cães Friskies 
Funtastix 175g ou 

picnic sortido 126g

2,19€

6,99€

Comida cães 
Friskies em 

molho 12x85g

5,14€/Kg
5,24€

6,36€

Comida gatos One 
esterilizados, pelagem 
ou tracto urinário 800g

5,58€/Kg
4,46€

0,95€

Comida gatos 
Nature’s Creations 

peixe, vaca ou frango 
85g

8,82€/Kg
0,75€

1,95€

Snack gato Félix Party 
Mix 60g, Crispies 45g 

ou Delicious 50g

1,49€

SUP€R 
POUPANÇA

NOS INSETICIDAS 
RAID ELÉTRICOS
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